2025 年 11 月吉日
お客様各位

株式会社グラファイトデザイン
営業部

Tel 0494-62-1170 (営業部直通)

販売終了製品についてのご案内

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび下記モデルについて 2026 年 3 月末日をもちまして販売を終了することといた

しました。尚、期日前でも在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきますのでご了承く

ださい。お客様には永らくご愛顧賜りまして感謝いたしますと共に、ご不便をおかけいたしま

すことをお詫び申し上げます。
今後もより一層高性能の製品を開発・販売してまいりますので、何卒ご理解のほど宜しくお願

い申し上げます。
謹白

記

【2026 年 3 月末日をもって販売終了する製品】

1. TOUR AD for WOOD XC シリーズ

2. TOUR AD for WOOD HD シリーズ

3. anti Gravity for WOOD & FW aG33 シリーズ

4. anti Gravity for WOOD aG19 シリーズ